



LASERDISKEN

Prinsensgade 38, 9000 Aalborg - Telefon 98 13 22 22 - Telefax 98 11 49 59 - e-mail: hk@laserdisken.dk

Aalborg 18.05.2016

Retten i Aalborg
Att: Retspræsidenten
Badehusvej 17
9000 Aalborg

FS 15-2376/2016: Om fogedrettens fortsatte chikane!

Jeg måtte aflyse en ferie til London, jeg havde planlagt i 9 måneder, fordi en begivenhed fandt sted netop der og på det tidspunkt, hvor fogedretten mente, at det var af allerstørste vigtighed, at jeg afgav forklaring om min økonomi. Da jeg havde aflyst ferien, viste det sig, at retten ikke selv var i stand til at høre min forklaring det pågældende tidspunkt alligevel.

Nu har fogedretten indkaldt mig igen. Denne gang skal jeg afgive forklaring lige præcis på mine forældres diamantbryllupsdag!

Fogedretten har afvist, at forklaringen kan afgives på et andet tidspunkt. Den har truet med at sende politiet, hvis jeg ikke møder frem jf. indkaldelsen.

Jeg har bestridt, at jeg skylder nogen penge, og jeg har dokumenteret, at der står rigeligt på min bankkonto til at dække kravet, så jeg kan ærligt talt ikke se formålet med denne chikane. Jeg beder Dem overbringe min vedlagte *skriftlige* forklaring til fogedretten. Hvis det er nødvendigt, at jeg møder frem og vedstår forklaringen, kan jeg komme forbi fredag eller enhver anden dag.

Hvis De finder det nødvendigt at sende politiet, er vi indstillet på, at festen kan blive afbrudt af et eksta indslag. Jeg har også forhåndsorienteret Nordjyske om, at jeg måske har en historie til avisen og 24 Nordjyske. Vi vil i hvert fald stå klar med fotografiapparater og kameraer.

Jeg skal gerne hjælpe politiet med at finde mig. Indtil middag er det sandsynligt, at jeg befinder mig på mine forældres adresse: Kettrup Alle 39 c, 9200 Aalborg SV.

Om eftermiddagen vil jeg befinde mig i festlokalerne på Skydepavillonen.

PS: Jeg vedlægger kopi af "*Vejledning om behandling af almindelige fogedsager*". Jeg har fået den fra domstol.dk. Så vidt jeg kan se, er det mig, der får særbehandling!

Med venlig hilsen

Hans Kristian Pedersen